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Clt n° pilote Asa Licence n° Série Voiture Temps Groupe (Clt) Classe (Clt)

  Série A: voitures de Sport  

1 1 PONCHANT Fabien 0102 184539 A Tatuus formula master 42.377 D/E (1) D/E 8 (1)

2 8 RENOUF Gaëtan 1305 137452 A Dallara f 302 44.091 D/E (2) D/E 5S (1)

3 25 POMMERY William 1429 236106 A Norma m 20 fc 44.210 CM/CNF/CN (1) CNF/CN 2 (1)

4 12 GARNIER Jean Marc 1314 9856 A Dallara f 396 44.676 D/E (3) D/E 5S (2)

5 10 HAMEL Dominique 1305 130443 A Dallara f 301 45.215 D/E (4) D/E 5S (3)

6 33 ISABELLE Gilbert 1314 213997 A Speed car gtr 45.946 CM/CNF/CN (2) CM 1/2 (1)

7 6 LEMOINE Thibaut 1314 222112 A Dallara f 302 46.495 D/E (5) D/E 5S (4)

8 7 LEBRETON Clément 1207 259299 A Dallara f 300 46.938 D/E (6) D/E 5S (5)

9 32 DUMONT Olivier 0102 99304 A Brc 05 evo 48.210 CM/CNF/CN (3) CM 1/2 (2)

10 23 MOYON Sylvain 1206 44347 A Norma m 20 fc 49.120 CM/CNF/CN (4) CNF/CN 2 (2)

11 3 JEAN Anthony 1314 300040 A Tatuus fr 2000 49.220 D/E (7) D/E 7 (1)

12 11 LEMOINE Corentin 0102 219990 A Dallara f 399-301 50.253 D/E (8) D/E 5S (6)

13 4 TORDEUX Stéphanie 1507 41034 A Tatuus fr 2000 50.579 D/E (9) D/E 7 (2)

14 36 MICHEL Stéphane 1906 24273 A Brc 05 evo 50.657 CM/CNF/CN (5) CM 1/2 (3)

15 22 TOURILLON Robert 1206 14528 A Norma m 20 fc 52.213 CM/CNF/CN (6) CNF/CN 2 (3)

16 14 RENOUF Francis 1305 42202 A Martini mk 79 52.309 D/E (10) D/E 5S (7)

17 35 OREAL Christophe 1206 18986 A Brc b 49 53.330 CM/CNF/CN (7) CM 1/2 (4)

18 29 PICAULT Stéphane 1201 111646 A Barquette jpsfc 53.803 CM/CNF/CN (8) CNF/CN 1 (1)

19 30 DOREE Jean Yves 1318 5843 A Crac 54.054 CM/CNF/CN (9) CNF/CN 1 (2)

20 27 MOULINET Thierry 1314 19039 A Funyo 4 rs 55.098 CM/CNF/CN (10) CNF/CN 2 (4)

21 235 OREAL Fabien 1206 252851 A Brc b 49 57.044 CM/CNF/CN (11) CM 1/2 (5)

22 2 JANIN Janick 0108 4009 A Tatuus fr 2000 57.423 D/E (11) D/E 7 (3)

23 20 LE BOISSELIER Olivier 1314 27981 A Arcobaleno 1:00.410 D/E (12) D/E 1 (1)

24 227 MOULINET Jéssica 1606 236206 A Funyo 4 rs 1:07.916 CM/CNF/CN (12) CNF/CN 2 (5)

Absents - Montée 1

15 MARIE Franck 1318 5847 A Van diemen rf 04 D/E D/E 4

17 PAGE John 1317 9294 A Ralt rt 32 D/E D/E 2

24 FITAMENT Yves 1311 129471 A Norma m 20 b CM/CNF/CN CNF/CN 2

235 OREAL Fabien 1206 252851 A Brc b 49 CM/CNF/CN CM 1/2

Abandons - Montée 1

19 LETOUZE Romain 1314 297494 A Letouzé f2 lrj D/E D/E 1

Absents - Montée 2

15 MARIE Franck 1318 5847 A Van diemen rf 04 D/E D/E 4

17 PAGE John 1317 9294 A Ralt rt 32 D/E D/E 2

19 LETOUZE Romain 1314 297494 A Letouzé f2 lrj D/E D/E 1

24 FITAMENT Yves 1311 129471 A Norma m 20 b CM/CNF/CN CNF/CN 2

Abandons - Montée 2

227 MOULINET Jéssica 1606 236206 A Funyo 4 rs CM/CNF/CN CNF/CN 2

Absents - Montée 3

15 MARIE Franck 1318 5847 A Van diemen rf 04 D/E D/E 4

17 PAGE John 1317 9294 A Ralt rt 32 D/E D/E 2

19 LETOUZE Romain 1314 297494 A Letouzé f2 lrj D/E D/E 1

22 TOURILLON Robert 1206 14528 A Norma m 20 fc CM/CNF/CN CNF/CN 2

24 FITAMENT Yves 1311 129471 A Norma m 20 b CM/CNF/CN CNF/CN 2

  Série B: voitures de Production  

1 69 FREARD Charlie 1315 198431 B Citroën c2 51.029 A/FA (1) A/FA 2 (1)
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Clt n° pilote Asa Licence n° Série Voiture Temps Groupe (Clt) Classe (Clt)

2 117 DUPONT Julien 1306 136701 B Volvo solution f tc 10 51.522 GTTS (1) GTTS 4 (1)

3 269 BARBETTE Charles 1314 TP8189 B Citroën c2 52.618 A/FA (2) A/FA 2 (2)

4 37 BLANCHARD Henri 1311 6012 B Bmw 325 i 52.961 FC/FS (1) FC/FS 4 (1)

5 87 BOULLENGER Christian 1311 13363 B Renault clio rs 54.363 F2000 (1) F2000 3 (1)

6 277 LEPILEUR Mathieu 1314 TP8190 B Mégane 3 rs 55.061 N/FN (1) N/FN 4 (1)

7 77 LESIGNE Olivier 1318 5100 B Mégane 3 rs 55.188 N/FN (2) N/FN 4 (2)

8 62 CATINOT Nicolas 1504 244983 B Renault clio 2 cup 55.688 A/FA (3) A/FA 3 (1)

9 57 BOUHIN Geoffroy 0112 53729 B Seat léon  mk 3 55.700 A/FA (4) A/FA 5 (1)

10 43 LE VERNE Frédéric 1314 206450 B Simca rallye 2 55.953 FC/FS (2) FC/FS 2 (1)

11 97 HOYER Cyril 1311 83217 B Peugeot 206 cc 56.205 F2000 (2) F2000 2 (1)

12 60 BINEAU Michel 1306 8424 B Nissan almera 56.398 A/FA (5) A/FA 3 (2)

13 205 ROUSSEAU Jimmy 1209 189576 B Peugeot 205 56.495 F2000 (3) F2000 1 (1)

14 65 MERLET Nicolas 1201 319476 B Renault clio 3 cup 56.752 A/FA (6) A/FA 3 (3)

15 73 GASNIER Jonathan 1318 153988 B Citroën saxo 56.826 A/FA (7) A/FA 2 (3)

16 96 VIGNAC Frédéric 1429 213784 B Citroën saxo 56.862 F2000 (4) F2000 2 (2)

17 74 PLANCHAIS Arnaud 1314 TP8187 B Renault clio rs line 56.980 A/FA (8) A/FA 4 (1)

18 99 RIOULT Frédéric 1314 47489 B Citroën saxo 57.291 F2000 (5) F2000 2 (3)

19 78 PECATE Stéphane 1318 12606 B Subaru 57.532 N/FN (3) N/FN 4 (3)

20 38 BRIANZA Gérard 1429 22026 B Alpine A110 57.631 FC/FS (3) FC/FS 2 (2)

21 102 BRUCHET Ludovic 1314 314400 B Peugeot 205 gti 57.673 F2000 (6) F2000 2 (4)

22 53 LEBAILLY Antoine 1318 302360 B Simca rallye 2 57.703 FC/FS (4) FC/FS 1 (1)

23 55 LUSARDI Léonard 1507 137483 B Lotus éxige v6 57.759 GT (1) GT 2 (1)

24 72 COSNARD Arnaud 1314 244263 B Citroën c2 57.768 A/FA (9) A/FA 2 (4)

25 71 GOSSELIN Sébastien 1314 188543 B Citroën saxo 57.819 A/FA (10) A/FA 2 (5)

26 105 JACQUIN Sullyvan 1204 342861 B Peugeot 205 58.519 F2000 (7) F2000 1 (2)

27 50 LEBLANC Alexis 1314 138959 B Simca rallye 2 58.533 FC/FS (5) FC/FS 1 (2)

28 52 BONNEAU Philippe 1201 13625 B Simca rallye 2 58.960 FC/FS (6) FC/FS 1 (3)

29 84 DEVILLIERS Simon 1206 341260 B Peugeot 106 s16 58.991 N/FN (4) N/FN 2 (1)

30 40 GAUMONT Sébastien 1314 193367 B Simca rallye 2 59.126 FC/FS (7) FC/FS 2 (3)

31 90 ROBINE David 1315 250347 B Bmw 320 i 59.163 F2000 (8) F2000 3 (2)

32 104 HERVIEU Rémy 1314 198703 B Peugeot 306 16s 59.673 F2000 (9) F2000 2 (5)

33 56 CHALUMEAU Thrierry 1314 TP8191 B Lotus éxige s1 rovers 1:00.034 GT (2) GT 1 (1)

34 61 CHRETIENNE Bernard 1305 101561 B Renault clio 2 cup 1:00.252 A/FA (11) A/FA 3 (4)

35 49 BODINIER Philippe 1201 16155 B Simca rallye 2 1:00.432 FC/FS (8) FC/FS 1 (4)

36 68 ZAPART Alexandre 1314 208277 B Citroën saxo vts 1:00.524 A/FA (12) A/FA 2 (6)

37 101 BETTE Roy 0102 339163 B Fiat uno turbo 1:00.524 F2000 (10) F2000 3 (3)

38 88 HAVAS Philippe 1318 161714 B Citroën zx trophée 1:00.651 F2000 (11) F2000 3 (4)

39 98 CERCELET Lucas 1317 326228 B Peugeot 106 1:01.057 F2000 (12) F2000 2 (6)

40 82 BEHAL Patrick 1429 3778 B Renault clio rs 1:01.405 N/FN (5) N/FN 3 (1)

41 79 MARIE Francis 1314 131384 B Bmw M3 e36 1:01.506 N/FN (6) N/FN 4 (4)

42 80 MAUGY Joël 1314 224468 B Bmw M3 e36 1:01.750 N/FN (7) N/FN 4 (5)

43 64 DUREY Christophe 1314 17206 B Renault clio 2 cup 1:02.981 A/FA (13) A/FA 3 (5)

44 274 PLANCHAIS Didier 1314 TP8188 B Renault clio rs line 1:03.865 A/FA (14) A/FA 4 (2)

45 58 DEBEAUVAIS James 0108 208888 B Seat léon supercopa 1:04.547 A/FA (15) A/FA 5 (2)

46 44 RABEC Yves 1314 16358 B Simca rallye 2 1:04.921 FC/FS (9) FC/FS 2 (4)

47 93 REBOIS Romain 1429 260003 B Honda civic ep 3 1:04.958 F2000 (13) F2000 3 (5)

48 83 MICHAUD Frédéric 1201 53763 B Citroën saxo 1:06.057 N/FN (8) N/FN 2 (2)

49 273 LECOCQ Pauline 1318 308319 B Citroën saxo 1:07.849 A/FA (16) A/FA 2 (7)

50 51 LEVERT Joël 1311 174100 B Simca rallye 2 1:08.236 FC/FS (10) FC/FS 1 (5)

51 47 GUERAULT Philippe 0324 150220 B Renault 8 cordini 1:09.813 FC/FS (11) FC/FS 1 (6)

52 42 PITREY Jérome 1314 53924 B Simca rallye 2 1:10.632 FC/FS (12) FC/FS 2 (5)

53 290 AUBRY Sylvain 1314 TP8237 B Bmw 320 i 1:13.871 F2000 (14) F2000 3 (6)

54 70 VALLET Fabrice 1429 136140 B Citroën saxo cup 1:21.929 A/FA (17) A/FA 2 (8)

Absents - Montée 1

48 CHARVAUX Claude 0324 21930 B Simca rallye 3 FC/FS FC/FS 1

89 DODILLE Jimmy 1314 118127 B Renault clio rs F2000 F2000 3

91 CALENGE Anthony 1314 197819 B Peugeot 208 F2000 F2000 3

94 LAFAYE Reinold 1306 35370 B Peugeot 206 F2000 F2000 3

100 LHOMME Didier 1504 6558 B Citroën saxo F2000 F2000 2

Abandons - Montée 1

40 GAUMONT Sébastien 1314 193367 B Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2

95 GASTEBOIS Steven 1314 343895 B Bmw 320 e30 F2000 F2000 3
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Clt n° pilote Asa Licence n° Série Voiture Temps Groupe (Clt) Classe (Clt)

Absents - Montée 2

37 BLANCHARD Henri 1311 6012 B Bmw 325 i FC/FS FC/FS 4

42 PITREY Jérome 1314 53924 B Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2

48 CHARVAUX Claude 0324 21930 B Simca rallye 3 FC/FS FC/FS 1

57 BOUHIN Geoffroy 0112 53729 B Seat léon  mk 3 A/FA A/FA 5

70 VALLET Fabrice 1429 136140 B Citroën saxo cup A/FA A/FA 2

89 DODILLE Jimmy 1314 118127 B Renault clio rs F2000 F2000 3

91 CALENGE Anthony 1314 197819 B Peugeot 208 F2000 F2000 3

93 REBOIS Romain 1429 260003 B Honda civic ep 3 F2000 F2000 3

94 LAFAYE Reinold 1306 35370 B Peugeot 206 F2000 F2000 3

95 GASTEBOIS Steven 1314 343895 B Bmw 320 e30 F2000 F2000 3

100 LHOMME Didier 1504 6558 B Citroën saxo F2000 F2000 2

Absents - Montée 3

42 PITREY Jérome 1314 53924 B Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2

48 CHARVAUX Claude 0324 21930 B Simca rallye 3 FC/FS FC/FS 1

57 BOUHIN Geoffroy 0112 53729 B Seat léon  mk 3 A/FA A/FA 5

70 VALLET Fabrice 1429 136140 B Citroën saxo cup A/FA A/FA 2

89 DODILLE Jimmy 1314 118127 B Renault clio rs F2000 F2000 3

91 CALENGE Anthony 1314 197819 B Peugeot 208 F2000 F2000 3

93 REBOIS Romain 1429 260003 B Honda civic ep 3 F2000 F2000 3

94 LAFAYE Reinold 1306 35370 B Peugeot 206 F2000 F2000 3

95 GASTEBOIS Steven 1314 343895 B Bmw 320 e30 F2000 F2000 3

100 LHOMME Didier 1504 6558 B Citroën saxo F2000 F2000 2

Abandons - Montée 3

44 RABEC Yves 1314 16358 B Simca rallye 2 FC/FS FC/FS 2


